
                        2023年 5月 16日 

各 位 

 

                         

                     むさしの生コン株式会社 
                                    総 務 部 長 松 苗 博 樹 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

 

 当社は、5 月 16 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとお

り役員が選任され就任いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。 

 

 

 

  記 

 

代表取締役社長  近  藤  政  弥 （新任）  

常 務 取 締 役  児  玉  明  彦 （新任） 統括部長 

取 締 役  吉  野  友  康   

取 締 役  舟  山   治 （新任） 営業部長 

取 締 役  中  島  弘  樹 （新任） 調布工場長 兼 横田工場長 

取 締 役  森   秀  樹   

取 締 役  竹 内 紀一郎   

監 査 役  松  岡  直  志   

 

 

なお、5 月 16 日をもちまして代表取締役 西森幸夫、常務取締役 水野俊哉は退任いた

しました。 

 在任中賜りましたご厚誼に対し深くお礼申し上げます。 

 

以上 


